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Uppskjutna årsmöten 

För ett tag sedan fick vi besked att förbundet pga 

den pågående pandemin gjort ett tillfälligt avsteg 

i stadgarna vilket innebär att klubbar kan skjuta 

fram sina årsmöten till senast 30 juni.  

Klubbstyrelsen har tillsammans med representanter för revisorer och valberedning 

diskuterat olika alternativ och kommit fram till att läget är för osäkert för att hålla ett 

ordinarie årsmöte i februari. 

Klubbstyrelsen har därför beslutat att skjuta fram klubbens och gruppernas årsmöten. 

Preliminärt datum för dessa blir i Maj. 

Mandatperioderna för förtroendevalda förlängs därmed tills årsmötet har hållits. 

Verkstadsklubbens valberedning informerar även att inga övernomineringar inkommit till 

klubbens uppdrag. 

 

Resultat av jämställdhetsenkät 

Resultatet av jämställdhetsenkäten som skickades ut till medlemmar vid årsskiftet har sammanställts. 

Av 256 personer som svarade på enkäten angav 64,5% att det är jämställt i sin egen grupp, 25,4% 

svarade nej och 10,2% svarade ”vet ej”. 

76,9% svarade att de har en chef som är man och 23,1% 

en chef som är kvinna. På frågan om män och kvinnor 

behandlas lika av chefen (på en skala 1-10, där 10 är helt 

jämställt) gav 53,3% högst betyg, 80,2% låg på den övre 

halvan av skalan. Bland fritextsvaren fanns en hel del bra 

tips och synpunkter som kommer att ligga till grund för 

jämställdhetskommitténs fortsatta arbete. 

 

Dags att söka stipendium 

Är du medlem i IF Metall och arbetar inom ett företag som är anslutet till Teknikföretagen, och vill studera något 

ämne inom ramen för utvecklingsavtalet? Då kan du söka stipendium från IF Metalls och Teknikarbetsgivarnas 

Stipendiefond. Fonden bekostar, helt eller delvis, studielitteratur och annat studiematerial för studier inom 

ramen för utvecklingsavtalet. Det kan till exempel handla om utbildning om utveckling av arbetsorganisationen, 

teknisk eller ekonomisk utveckling. Läs mer på ifmetall.se/stipendium2021  
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Förändringar i medlemsförsäkringar 

Följande förändringar har gjorts bland medlemsförsäkringarna: 

• Sjuk och efterlevnadsförsäkring höjs från 74kr till 79kr/mån 

• Utökad medlemsolycksfall sänks från 21kr till 20kr/mån 

• Medlemsolycksfall medförsäkrad sänks från 44kr till 41kr/mån 

• Juristförsäkring höjs från 30kr till 45kr/mån 

• Medlemsbarn - höjning 4kr i stegen 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er alla medlemmar! 

Vi har som ni vet avslutat vår löneförhandling i oenighet, vi blev inte överens. 

Vi har sedan december 2020 när förhandlingen startade argumenterat och försökt var 

tydliga med hur mycket IF Metalls medlemmar bidragit under 2020 som var ett tufft år. 

Man kan inte säga annat än att vi verkligen har försökt nå en överenskommelse, vi 

kommer att fortsättningsvis vad det gäller lönerevisionen kommunicera via vårt 

koncernblad. Det finns synpunkter på hur vi agerat och det får man givetvis ha men vi 

förhandlare från dom tre klubbarna är överens om att nivån var för låg för att kunna 

teckna ett avtal. 

Nu har företaget skickat ut sin information kring lönerevisionen där man tycker det var 

synd att vi ej kunde nå en överenskommelse. Man säger också att man erbjöd IF Metall 

0,4% i löneförhandlingen men riktigt så är det inte. Vi har varit realister och försökt vara 

påfundiga. Vi startade med ett betydligt högre men ändå realistiskt bud, men vi fick hela 

tiden nej till våra bud och företaget försökte till slut med ett bud som var för lågt enligt 

oss. 

Vi var överens mellan klubbarna om att 0,5% lokalt är smärtgränsen för att vi skulle 

kunna bli överens. Företaget svarade nej och vi avslutade förhandlingen i oenighet, alltså 

vi kunde inte träffa en överenskommelse. Det företaget då svarade var att då blir det 

stupstocken (det centrala avtalets 2,7%). 

Efter denna förhandling som gjort mig besviken och irriterad kan jag alltså konstatera att 

det inte är IF Metall som säger att det räcker med 2,7%, det är företaget! 

Mvh Mikael ”Sippa” Johansson, 

Förhandlare i MSS och klubbordförande för verkstadsklubben i Oskarshamn 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


